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מסע גיאוגרפי על אוניה פרטית מיוחדת של פוטוטבע 
פוטוטבע מסעות בעולם חוכרת את האוניות הטובות ביותר באיזור הקוטב בשבילכם! 

27-16 באוגוסט 2024

גרינלנד 2024 
הפלגת פוטוטבע לממלכת הקרח

* כל התמונות בקובץ צולמו במסעות הקודמים שלנו ב-2023



קצת על גרינלנד
האי הגדול בעולם משתרע מאותו קו רוחב של אוסלו ומגיע הכי קרוב בעולם לקוטב הצפוני 

עצמו. הכל כאן קיצוני, מהקרחונים והאקלים ועד לבעלי החיים. ברוכים הבאים לגרינלנד!

גרינלנד, הידוע גם בשם Kalaallit, מיושבת 

על ידי בני אדם כבר מעל 4,500 שנים, על ידי 
עמים אינואיטים שהגיעו מצפון קנדה. המורשת 
האינואיטית עדיין חיה בצורה מרשימה בנקודות 
היישוב המבודדות. אריק האדום הוא האירופאי 
הראשון שיישב את גרינלנד בשנת 986 לספירה 

ונתן לה את שמה המערבי. 

כיפת הקרח השנייה בגודלה בעולם מכסה את 
גרינלנד ומעניקה לה את אופייה הלבן, כש-80% 
משטח האי מכוסה על ידיה, והיא אחראית 
לקרחוני הענק בגודל של בניינים, השטים 

בפיורדים העמוקים. 

עם רק 56 אלף תושבים על שטח גדול פי מאה 
מישראל, זהו חבל הארץ הדליל ביותר בעולם, 

חוץ מאנטארקטיקה. 

הכל ייחודי פה, כשאנחנו מבקרים באיזור 
הצפוני בעולם - זה הכי קרוב בשבילנו לביקור 

בעולם אחר

קו רוחב - בין 83° -55° צפון  •

גודל - כ-2,160,000 קמ״ר •

אוכלוסיית אנשים - 56,000 •

אוכלוסיית דובי קוטב - בערך 2,500 •

• NUUK עיר הבירה - נוק

טמפרטורה בזמן הביקור - 10+ מעלות •

אוטונומיה בעל זכויות רבות תחת דנמרק •

ההר הגבוה ביותר - גונביורן (3,694 מ׳) •

88% מתושבי גרינלנד הם אינואיטים •

אין בכלל כבישים בין היישובים •

המילים קייאק ואיגלו הם מהשפה הגרינלנדית •

שמורת הטבע הגדולה בעולם במזרח גרינלנד •

היא נמצאת רשמית ביבשת אמריקה •

המטבע המקומי הוא קרונה דנית•

עובדות מעניינות על גרינלנד



המסע המיוחד שלנו

✦ Year Built - 1986 in Finland 
✦ Year Renovated - 2021 
✦ 1753 GT, 71m long, 13m beam, 4.5m Draft, 

ice class 1A Super. 
✦ Max Speed - 14 kn, Cruise Speed - 12 kn. 
✦ 50 guests, 23 Crew, 8 Guides. 
✦ Excellent ship for in depth Greenland with top 

ice performance 
✦ Most cabins are with both lower beds.

האוניה המדהימה שלנו נבנתה בתור ספינת 

מחקר סובייטית לאיזורי הקוטב. זה אומר שהיא 

האוניה הכי עמידה שקיימת בקלאס שלה 

בגרינלנד, עם דירוג הקרח הכי גבוה ועם יכולת 

להישאר סופר יציבה גם בים פתוח. זה בדיוק מה 

שאנחנו צריכים בהפלגה הקוטבית שלנו! 

בזכות המידות הקטנות שלה, רק 50 מטיילים 

יוכלו להצטרף להפלגה הזו. שילוב מושלם של 

הפלגה שהיא אינטימית מצד אחד ועדיין לשמור 

על עלות סבירה ביותר, בעיקר אחרי תקופת 

הקורונה שבה כל המחירים זינקו משמעותית. 

על האוניה יש לנו צוות מאוד מקצועי וקפטן 

מדהים עם ניסיון אדיר בקרח של הקוטב, ובנוסף 

צוות של מדריכים  עטורי פרסים ומומחים לדובי 

קוטב ולסביבה הארקטית בפרט. 

ברגע שהצוות המוכשר שלנו יאתר דובי קוטב, או 

בעלי חיים אחרים, אנחנו נוריד 5 זודיאקים כדי 

להתקרב ולצלם מזוויות נמוכות יותר, או לרדת 

לחופי גרינלנד. 

זו ההפלגה המושלמת לכל מי שאהבת הטבע 

זורמת בוורידים, ועכשיו בשבילכם בטיול בעלות 

הנמוכה ביותר שלנו כדי להנגיש את הטבע 

המופלא לכולם.



אילו בעלי חיים נפגוש במסע המיוחד שלנו?

(Ursus Maritimus) דוב הקוטב
הטורף היבשתי הגדול ביותר בעולם, 
כשהזכרים מגיעים גם למשקל של 800 
ק״ג והנבות בערך חצי מזה. דובי הקוטב 
תלויים בקרח הים כדי לצוד ולשרוד.  השם 
הלטיני שלהם ״דוב ימי״ מעיד על הקשר 
החזק שלהם לים. גרינלנד נחשבת למקום 
הטוב בעולם לצפות בהם מקרוב בנוף 
בראשתי ומופלא. כאן תעמוד לנו הזכות 
להיות קרובים לבעלי החיים המדהימים 
האלו, שלצערינו נמצאים בסכנת הכחדה 

בגלל ההתחממות הגלובלית. 

(Vulpes lagopus) שועל ארקטי
השורד האולטימטיבי של איזור הקוטב 
הצפוני. בלי מסת הגוף האדירה של דובי 
הקוטב, השועלים סומכים על הפרווה 
המבודדת ביותר בעולם החי כדי לשמור 
על חום גוף. בקיץ האימהות מגדלות 
צאצאים במאורות מתחת לצוקי ציפורים 
לאספקת מזון סדירה ואמא שועלה אף 
קוברת באדמה הקפואה אוכל עודף לצורך 
שליפה בקורף הקר ובתקופות של רעב. 
ואנחנו נבקר באחד המקומות האהובים 
עלינו ביותר לצפייה בגורים הקטנים 

והחמודים משחקים.

(Ovibos moschatus) כבש מושק
אחד השרידים של עידן הקרח האחרון, 
כבש המושק מותאם במיוחד לתנאי 
האקלים הקיצוניים בזכות פרווה עם 
שערות ארוכות וצפופות במיוחד ומתחתיה 
צמר רך. הם מגיעים למשקל של עד 600 
ק״ג. הקרניים של הזכרים משמשים 
לקרבות הזדווגות וגם להגנה מפני דובי 
קוטב והזאבים הארקטיים. חיים בעדרים 
של כמה עשרות פרטים. בלוטות מתחת 
לעיניים מפיצות ריח מושק חזק בעת גירוד.

* צילומים ע״י רועי גליץ בהפלגות הקודמות

(Lepus arcticus) ארנבת ארקטי

ארנבת הקוטב היא אחד מסוגי הארנבאים 
הגדולים ביותר בעולם, עם משקל שמגיע 
אפילו עד 7 ק״ג. באיזור בו אנחנו נמצאים 
בצפון גרינלנד, היא נשארת לבנה כל 
השנה. לפעמים הם חיים בעדר שיכול 
למנות גם עשרות פרטים. הארנבות 
הארקטיות ניזונות בעיקר מעשבים 
וגרעינים, אך מדיי פעם גם אוכלות נבלות 

של חיות אחרות.



כמה רגעים מופלאים מהפלגת פוטוטבע על אותה אוניה ב-2023
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הזודיאקים ירדו מהאוניה לכיוון דובי קוטב 1.

תדריך קרקעי לפני מפגש עם כבשי מושק 2.

הקבוצה המדהימה שלנו באלקהורנט 3.

הפריחה של גרינלנד 4.

אחת המטיילות שלנו והאוניה5.
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כמה מדובי הקוטב המופלאים מהפלגת פוטוטבע גרינלנד 2023



מדריכי פוטוטבע בהפלגה המיוחדת הזו
הצוות הטוב ביותר בישראל עם ניסיון רב בהפלגות ארקטיות!

רועי גליץ

גליץ נחשב לאחד מצלמי הטבע המובילים בארץ 
ובעולם, עם מעל 140 פרסים בינלאומיים והכרה 
 BBC-עולמית רחבה במיוחד, כולל פרסום צילומיו ב
ומגזינים רבים ונחשבים בעולם. לגליץ ניסיון רב מאוד 
בהדרכה בחו״ל ב-13 השנים האחרונות, בעיקר 
באיזור הארקטי והאנטארקטי. בתור מייסד גליץ בית 
הספר לצילום, שהוכשרו דרכו מעל 30,000 חובבי 
וחובבות צילום, לצד מגזין הצילום קומפוזיציה וכנס 
הצילום של ישראל - פועל לקידום התחום בארץ. 
כמרצה, הופיע ב-3 הרצאות TED, הרצה באו״ם בניו 
יורק ביום בעלי החיים ובאלפי הרצאות נוספות 

ברחבי העולם. 
גליץ הוא שגריר גרינפיס עולמי לאיזור הקטבים 

ופועל להעלאת המודעות לסביבה הרגישה. 
בנוסף, גליץ שגריר ניקון, סנדיסק פרו, לאופרו, גיצו. 

בעל נסיון הדרכה של 26 מסעות בגרינלנד ועשרות 
מסעות ברחבי העולם.

  מנכ״ל פוטוטבע, צלם טבע בינלאומי וראש המשלחת
ירין קליין

אחד מצלמי הטבע הטובים בישראל ומדריך 
פוטוטבע בעשור האחרון. מומחה ליונקים הגדולים 
ולטורפים. מדריך בעל ניסיון רב במסעות פוטוטבע 
לקמצ׳טקה, אפריקה והאיזור הארקטי ועם יכולות 

הדרכה גבוהות במיוחד באופן אישי. 

ירין הוא שגריר חברת F-Stop ופועל לקידום 
המודעות לשמירה על הסביבה. 

בעל נסיון הדרכה של 5 הפלגות בגרינלנד ועשרות 
מסעות נוספים ברחבי העולם.

מדריך פוטוטבע בכיר, צלם טבע בינלאומי

* זהות וכמות המדריכים עשוייה להשתנות בהתאם לגודל והרכב הקבוצה



מצלמים דובי קוטב 1.

מצלמים עוד דובי קוטב 2.

.3  - Herefordכבשי מושק ב

ארנבים ארקטיים4.
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לוח הזמנים של ההפלגה 

ההגעה לגרינלנד 
יום 1 - 16 אוגוסט 2024 

המסע שלנו יתחיל ב אקוריירי AKUREYRI (איסלנד), כאן 
הצוות היקר שלנו יפגוש אתכם ויעביר אתכם למלון. נעביר 
תדריכי חובה של בטיחות והרצאת היכרות/מבוא עם 

האוניה שלנו. לינה במלון באקוריירי 
 

יום 2 - עולים לאוניה ומתחילים את המסע 
חצי היום הראשון מוקדש לכם לטיול עצמאי ובילוי בעיר 
המיוחדת אקוריירי.. נקודות מומלצות לביקור באותו יום- ביקור 
בעיר העתיקה, בגנים הבוטנים, מספר מוזיאונים, הליכה לאורך 
הנהר וארוחת צהרים בבתי הקפה הפזורים בעיר. בשעות 
אחר-הצהריים המאוחרות נעלה לספינה שלנו – הפולר פיוניר. 
נרים עוגן ונעזוב את אקוריירי אל עבר ההרפתקה שלנו שתתחיל 
בהפלגה צפונה בפיורד אייפיורדור (EYJAFJÖRÐUR), הפיורד 
הארוך ביותר בצפון איסלנד ונפליג אל עבר הים הפתוח לגרינלנד. 

יום 3 - ההרפתקה מתחילה 
נתעורר בעיצומה של חציית מיצר דנמרק ונהנה מיום בים- 
הרצאות מעניינות שיועברו במהלך היום, תצפית בחיפוש 
אחר קרחונים, לוותינים, ציפורי ים וחופי גרינלנד שיחשפו 
לעינינו. בהתאם למזג אוויר, נגיע בשעות הערב לפיורד רומר 
(ROHMER FJORD) וממנו נרד לראשונה מהספינה לחופי 

גרינלנד ונטבול במעיין חם. 

 יום 4 - כניסה לסקורסביסונד 
בשעות הבוקר המוקדמות נגיע לפיורד סקורסבי. נתעורר 
לאופק מלא בקרחונים עצומים בתוך מערכת הפיורדים 
הגדולה בעולם. נבלה את הבוקר בהפלגה בין קרחוני הענק 
המדהימים ולאחר ארוחת הצהריים נגיע לאי האדום. 

הניגודיות של קשתות אבן החול האדומות לצד הקרחונים 
הלבנים והאוקיאנוס הכחול הופך את האי האדום לגן עדן 
לצלמים! נמשיך להפליג לצד הקרחונים ואולי נצליח לרדת 
לאי להליכה בטונדרה הגרינלנדית וחיפוש אחר כבשי מושק 
(MUSK OX) שרועים בשמש הסתווית.  ניכנס אחר 
הצהריים למפרץ הויקינגים - הידוע בשל ריכוז דובי הקוטב 

בו. 

יום 5 - ביקור באי הדובים 
נתחיל את היום מוקדם בבוקר על מנת שנספיק לבלות את 
מרבית היום באי הדובים. אי הדובים מספק הזדמנות 
מדהימה לשייט עם זודיאק במעברים הצרים בין קרחוני 
הענק. ביום הזה יש לנו הזדמנויות רבות לרדת מהאונייה 
ולטייל בקו החוף, או למיטבי לכת- לצאת להליכה אל עבר 
רכס ההרים בדרך תלולה אך נגישה ולזכות בתצפית אל 
 – (SYDKAP) עבר הפיורד. אנו מקווים גם להגיע לסידקאפ
 לשון יבשה קטנה המציעה טיולי הליכה נהדרים לאורך 
חופים בתוליים עליהם יש אתרי קבורה בני 3000 שנה או 

לצידי קרחוני ענק המתנשאים לגובה בניין בן 10 קומות! 

יום 6 - קרחוני הענק של גרינלנד 
נתחיל את היום בפיורד הצפון מערבי בו נוכל לחזות 
בהתנתקות של קרחוני ענק מהקרחון שמחובר לכיפת 
הקרח של גרינלנד. זהו הקרחון היבשתי הגדול ביותר 
במערכת ובו מיוצרים קרחוני הים הגדולים ביותר בשטח 
הזה. לאחר בוקר מרהיב, נרד מהספינה ונטייל בשטח עליו 
נשארו אוהלים עתיקים שמיועדים לצייד קיץ של 
האינואיטים . גם פה נפקח עיניים בחיפוש אחר כבשי 
המושק שמאוד אוהבים את הטונדרה העדינה של האזור 

לרעייה. 

* הלוז הינו הצהרת כוונות בלבד. הוא נתון לשינויים בהתאם לתנאי השטח, מיקום בעלי החיים, החלטת המדריך והקפטן ותנאים נוספים. •

•  * כל התמונות האלו צולמו בהפלגה על אותה האוניה ב-2023
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לוח הזמנים של ההפלגה 

יום 7 - ביקור בקהילה האינואיטית המקומית 
נבקר בעיירה המנותקת והייחודית בעלת השם הקליט 
איטוקוטורמיק (ITTOQQORTOORMIIT) בה חיים בני 
הקהילה האינואיטית. רובם הגדול עדיין מתבסס על ציד 
למחייה. נסתובב ונחקור את העיירה המיוחדת הזו. העיירה 
ממוקמת בקרבה לפארק הלאומי הגדול בעולם וממש 
בצמוד למערכת הפיורדים הגדולה, העמוקה והמסועפת 

ביותר בעולם. יעד מדהים לאוהבי תרבות ונופים גם יחד. 

יום 8 - פיורד סלפסטרום 
נתעורר בבוקר בפיורד אלפי הצר שעובר בין פסגות הרים 
בגובה 2200 מטר ועליהם קרחונים רבים. הקצה של קרחון 
ספסטרום כמעט חוסם את פיורד אלפי הצר ומשאיר פתח 
רק לזודיאקים וקיאקים לחקור את שטחו. תהיה לנו גם 
הזדמנות ללכת לצידי הקרחון המרשים. לאחר טיול הבוקר 
נמשיך צפונה לאזור ייחודי הנקרא נקודת גאטו  המתאפיינת 

באבני חול בצבעים אדומים וצהובים, מראה מדהים! 

יום 9 - מפרץ הפרחים 
נתחיל את היום בירידה למפרץ הפרחים, מקום נהדר 
לצפות ולהתרשם בבקתות ציידים ומהליכה בטונדרה 
הרחבה. מי שירצה יוכל להרחיק קצת יותר לתצפית על 
מגוון אגמים. אחה”צ נגיע לאי אלה, אי קטן בצורת משולש 
בו יש אפשרויות רבות לטיול על קו החוף והליכה קצרה 

למפל. בשעות הערב נחלוף ליד צוקי יאמר בים הפתוח. 
  

יום 10 - מפרץ מסטרויג 
בבוקר נערוך שייט זודיאקים באיזור מפרץ אנטארקטיקה 

(Antarctic Havn) או מסטרוויג, תלוי במידע שיהיה לנו, 
ובשעות הצהריים נתחיל לעשות את דרכינו אל עבר מיצרי 
דנמרק לאורך חופי דנמרק - שם עדיין יש לנו סיכוי לראות 

לווייתנים. 

יום 11 - מיצרי דנמרק 
נפליג דרומה במהירות אל עבר איסלנד, במהלך הדרך נעבור 
הרצאות מרתקות על ידי צוות ההדרכה של פוטוטבע בנושא 
בעלי החיים שפגשנו, ההסטוריה של גרינלנד וכמובן בנושא 
צילום ועריכה. לאחר ארוחת ערב נערוך סיכום של המסע 
המופלא שלנו לחמוקיה החבויים של גרינלנד. בשעות הערב 

המאוחרות אנחנו מתוכננים כבר להגיע לאקוריירי ולעגון בנמל. 

יום 12 - אקוריירי 
לאחר ארוחת הבוקר האחרונה באוניה, נערוך ביקורת דרכונים 
של כניסה חזרה לאיסלנד ונפגוש את האוטובוס שייקח אותנו 

לעיר או לשדה התעופה, לפי תוכניות ההמשך שלכם.

* הלוז הינו הצהרת כוונות בלבד. הוא נתון לשינויים בהתאם לתנאי השטח, מיקום בעלי החיים, החלטת המדריך והקפטן ותנאים נוספים. •

דובת קוטב נהנית מהפריחה בגרינלנד 1.

תצורות גיאולוגיות מרתקות ביופיין 2.

הירח זורח על הקרחונים 3.

זוהר הקוטב הצפוני שהפתיע אותנו בלילה4.

•  * כל התמונות האלו צולמו בהפלגה על אותה האוניה ב-2023



תאים ועלויות 

Deck 5 Deck 4 Deck 3עלותתיאור התאשירותיםקוד צבעסוג תא

משותפיםתא לשלישייה
מיטת קומותיים ומיטת יחיד, שולחן כתיבה, ארון בגדים ומגירות. כיור בתא, מקלחת 

ושירותים משותפים לסיפון נמצאים בסמוך לתא. חלון מסוג צוהר.
$8,900

משותפיםתא זוגי
2 מיטות יחיד (לא קומותיים) וספה. שולחן כתיבה, ארון בגדים ומגירות, כיור בתא, מייבש 

$9,945שיער, מקלחת ושירותים משותפים לסיפון נמצאים בסמוך לתא. חלון מסוג צוהר.

פרטייםתא זוגי פרמיום
2 מיטות יחיד (לא קומותיים) שולחן כתיבה, ארון בגדים ומגירות, שירותים ומקלחת 

$11,995פרטיים עם מייבש שיער.

פרטייםסוויטה
מיטה זוגית ואיזור ישיבה מרווח בתא, שולחן כתיבה, ארון בגדים ומגירות, שירותים 

$13,895ומקלחת פרטיים. חלון גדול.

פרטייםסוויטת הקפטן
התא הכי גדול ומרווח, איזור שינה עם מיטה זוגית וסלון ישיבה, שולחן כתיבה, ארון בגדים 

$14,995ומגירות, שירותים ומקלחת פרטיים. חלון גדול. יש רק תא אחד כזה.

פרטייםתא יחיד פרמיום
מיטת קומותיים (לשימוש יחיד), שולחן כתיבה, ספה, מלתחה ומגירות, שירותים ומקלחת 

פרטיים ומייבש שיער.
$18,995

AUGUST 16-27 2024

תא זוגי לדוגמה, עם שירותים משותפים

*היצע התאים מוגבל, בשיטת כל הקודם זוכה. מומלץ לשריין תא בהקדם האפשרי כדי להבטיח את בחירתכם.

מה כלול? 

שהות על גבי האוניה שלנו למשך 11 ימים ו-10 לילות כמתואר. 1.

לילה במלון באקוריירי לילה לפני ההפלגה 2.

נחיתות חוף באמצעות סירות זודיאק 3.

הדרכה גיאוגרפית על ידי מדריכי פוטוטבע מסעות בעולם. 4.

צוות של 5 מומחי טבע מקומיים כמדריכים נוספים. 5.

כל הרשיונות והאישורים הנדרשים מטעם הרשויות בגרינלנד 6.

כל הוצאות האוניה (דלק, ביטוחים, דמי עגינה וכו׳) 7.

הכנות לפני הטיול ואחרי הטיול - כולל מפגש הכנה וייעוץ 8.

פנסיון מלא - 3 ארוחות ביום על ידי שף האוניה בזמן ההפלגה. 9.

מה לא כלול? 

טיסות בינלאומיות. 1.

לינה, ארוחות והוצאות לפני היציאה להפלגה. 2.

צריכת משקאות אלכוהוליים ומוגזים. 3.

טלפון, אינטרנט ותקשורת 4.

ביטוח נסיעות שחובה לעשות. 5.

תשר לצוות. 6.

כל מה שלא מצויין בסעיף ״כלול״.7.

מה כלול ומחירים 
מסע פוטוטבע מיוחד גרינלנד 27-16 2024
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מה זה פוטוטבע? 

פוטוטבע היא חברת טיולים גיאוגרפיים 
בוטיק המובילה בישראל עם הטיולים 
הכי מיוחדים בעולם. בפוטוטבע הכוונה 
היא לחוות את הטבע הפראי דרך עיניים 
של צלמי הטבע המובילים בעולם. זה 
אומר אוניות קטנות ואינטימיות עם גישה 
ייחודית שאוניות אחרות יכולות רק לחלום 
עליה, זה אומר פעילות בעונות הכי טובות 
ובאיזורים הכי מדוייקים ובעיקר - לשריין 
את המדריכים המומחים הגדולים בעולם 

לאותו תא שטח. 

לראייה, סיפורי ההצלחה הרבים של 
פוטוטבע והצילומים מהמסעות שזכו 

בתחרויות המובילות בעולם. 

לא חייבים להיות צלמים כדי להצטרף 

למסעות המדהימים שלנו, האמת היא… 
שרוב המטיילים שלנו הם לא צלמים אלא 
רק מבקשים את החוויה הכי חזקה שיש 
(ובסוף מקבלים את התמונות ששאר 

הקבוצה צילמו).

הצוות המדהים שלנו עומד לרשותכם!

מה מיוחד במסעות פוטוטבע? 

יחס חניכה אישי מעבר למקובל בענף *

אופרציה מרווחת, מפנקת ומקצועית *
שמאפשרת להשיג חוויה עוצמתית 

במיוחד. 

בכל מסע יש לנו גישה עם אישורים *
מיוחדים שמאוד קשה להשיג ובזכות 
הקשרים המצויינים שלנו לאורך 12 

שנות פעילות יצרנו. 

לים * ו ן בתפעול והדרכת טי ו סי י נ
גיאוגרפיים וטיולי צילום עם עשרות 
קבוצות מדהימות מדיי שנה ואלפי 

מטיילים מרוצים. 

אחריות ובטיחות במקומות הפראיים *
בעולם, להחזיר אתכם בשלום הביתה. 

רוב המטיילים שלנו חוזרים לעוד ועוד *
מסעות. חלקם כבר עשו מעל 15 איתנו. 

זו המחמאה הכי טובה שיש! 

הצוות הכי מקצועי עומד לרשותכם *
במשרדנו במתחם הבורסה ברמת גן 

להתאמה אישית לצרכיכם.
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ההרפתקה הבאה מתחילה עכשיו!

 info@phototeva.co.il
צרו איתנו קשר

077-7408141
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